CÂMARA iIIUNICIPAL DE MoNTE AZUL PAULISTA
"Palácio 8 de Março,,

Rua Cel. João Manoel, n' 90 - CEP 14730-000 - Íone: 1t 3361-1254
CNPJ no 54.163.167/0001-00 - site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

e-mail: secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

PORTARIA No. 0',1512023

DISPÕE SOBRE: Nomeia os membros da Comissão Permanente de Licitações e
Equipe de Pregão da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista/SP.

FÁBIo JERÔNIMo MAROUES. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribulções, baixa a seguinte PoÍtaria

ARTIGO 10 - Ficam NOMEADOS parâ comporem a Comissáo Permanente de
Licitaçôes e Equipe de Pregáo da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista/SP os
servidores públicos JOSE ANGELO FIOROT JUNIOR, ocupante do cargo de auxiliar
de secretaria, MAYCON PAULO BARBOSA DE CAMPOS, ocupante do cargo de
vigilante legislativo e SILVIA DE ASSIS, ocupante do cargo de recepcionista, todos
constantes no quadro de pessoal da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado
de São Paulo, sendo o primeiro servidor, o presidente da referida Comissão, em
conformidade ao disposto na lei no 2-3'14 de 08 de outubro de 2.02'1.

ARTIGO 20 - As despesas decorrentes com a execução desta portaria correrão
por conta de dotações próprias do vigente orçamento, suplementadas se
necessário.

ARTIGO 30 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua expedição, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se e comunique-se.

Monte Azul Paulista, 27 de novembro de 2023

FÁBIO J O MARQUES
Presiden mara Municipal

Montê
da

lPâulistâ/SP